
ZARZĄDZENIE Nr 35/2014 
REKTORA UNIWERSYTETU PRZYRODNICZO-HUMANISTYCZNEGO 

w Siedlcach 
 

z dnia 2 kwietnia 2014 roku 
 

 
w sprawie utworzenia pozawydziałowej jednostki organizacyjnej o nazwie 

„Uniwersytet Otwarty” 
 
 

Na podstawie § 19 ust. 1 oraz § 35 ust. 2 statutu UPH, po zasięgnięciu opinii senatu 
(uchwała Nr 12 z dnia 26 marca 2014 roku), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Tworzy się pozawydziałową jednostkę organizacyjną o nazwie „Uniwersytet Otwarty”. 
2. Uniwersytetowi Otwartemu nadaje się regulamin stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 
§ 2 

 
W Regulaminie Organizacyjnym Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 19  w ust. 2 po pkt. 4 dodaje  się pkt. 5 w brzmieniu: 
„4) Uniwersytet Otwarty.”; 

2) w § 21 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 
„ 4. Zadaniem Uniwersytetu Otwartego jest organizowanie zajęć dla osób dorosłych  

w zakresie pogłębiania wiedzy i rozwijania aktywności społecznej.”.  
 
 

§ 3 
 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                                  REKTOR 
 
                                                                                       dr hab. Tamara Zacharuk 
                 profesor nadzwyczajny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


